سومین نشست روسای کشورهای ساحلی دریای خزر در سال 1389 در باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان، برگزار شد.

براساس این گزارش، متن تهیه شده در جلسات کارشناسی، موافقتنامه همکاریهای امنیتی بین کشورهای ساحلی دریای خزر در سومین اجلاس سران کشورهای ساحلی این دریا

که 27 آبان 1389 (18 نوامبر 2010) در جمهوری آذربایجان برگزار شد، به امضای روسای جمهور پنج کشور رسید.
در این موافقتنامه سران کشورهای ساحلی توافق کردند که همکاریهای خود را در زمینه تأمین امنیت دریانوردی در این دریا گسترش دهند. روسای کشورهای ساحلی در باکو